
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-ЭКОТЕХ»  

 города Котовска Тамбовской области 

(МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» г. Котовска Тамбовской области) 
 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                                        № 265 

г. Котовск                                                

 

О назначении руководителя  
 

На основании приказа о приеме на работу от 01.09.2023 № 150 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителя, ответственного за функционирование и 

развитие Центра «IT-куб» Черникова Романа Вячеславовича с 01.09.2023. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                А.В. Кочетков 

 
 


